
Søknad Kontaktpersoner søknader 2012

Søknad Kontaktpersoner søknader 2013

Nummer Helse Sør-Øst

1 Oslo

2 Notodden
Hjartdal

3 Songdalen

Søgne

4 Ringsaker
5 Nome

Siljan
(Skien) vertskommune, overligger fra 2012

6 Bamble

7 Ringerike
Hole

Modum

Krødsherad
Sigdal

Jevnaker
8 Lier (likeverdige parter)

Sande

Nedre Eiker

Svelvik

9 Tønsberg
10 Sauherad

Bø i Telemark
11 Vinje

Tokke
12 Seljord

13 Kviteseid 

14 Skedsmo (vertskommune)

Rælingen

Lørenskog

Sørum
Fet

Nittedal

Enebakk

15 Flekkefjord

Hægebostad

Kvinesdal
Lund

Lyngdal

16 Kristiansand

Lillesand
Birkenes

17 Gjøvik

18 Søndre Land

19 Østre Toten
20 Mandal (overligger fra 2012, ny i 2013)

Marnardal



Åseral

Audnedal
Lindesnes

Helse Vest

21 Askøy
22 Eigersund

23 Suldal

24 Kvinnherad
25 Voss (vertskommune)

Ulvik herad

Granvin herad

Eidfjord

Kvam herad
26 Haugesund

27 Lindås (vertskommune)

Gulen

Fedje

Osterøy
Austrheim

Meland

Radøy
Modalen

Masfjorden
28 Odda

Ullensvang
Jondal

29 Eid (vertskommune)

Selje

Vågsøy
Hornindal

Stryn

30 Klepp (vertskommune)

Sandnes

Gjesdal

Time

Helse Midt-Norge

31 Aure

32 Smøla 
33 Molde

34 Nærøy

Vikna

Leka
Bindal

35 Tingvoll
Kristiansund (Vertskommune)(kategori 2, prioritet i 2013)

Averøy (kategori 2, prioritet i 2013)
Gjemnes (kategori 2, prioritet i 2013)

Helse Nord

36 Evenes

Narvik (fikk tilskudd i 2012, 2013)

37 Vefsn



38 Bodø 
39 Harstad

40 Rana (vertskommune)

Hemnes

Nesna 

Lurøy

Rodøy

41 Fauske
42 Sortland

Kontaktpersoner søknader 2014

Bærum

Asker

Os

Nordre Land

Porsgrunn
Nissedal

Fyresdal
Evje og Hornnes

Bygland

Valle

Bykle

Sirdal
Bjerkreim

Sola

Randaberg

Karmøy 

Austervoll

Leikanger

Aurland

Lærdal

Årdal
Gloppen

Sykkylven

Sandøy

Eide
Rissa

Frosta

Leksvik

Levanger

Verdal

Fosnes

Sømna

Brønnøy
Grane

Lødingen

Værøy
Hadsel

Øksnes

Andøy



Kvæfjord
Kvalsund

Hammerfest

Kontaktpersoner søknader 2012
Halden

Aremark

Fredrikstad

Hvaler
Sarpsborg

Rakkestad

Moss

Rygge 

Råde

Våler
Askim

Spydeberg

Eidsberg

Hobøl

Marker
Skiptvedt

Trøgstad
Kongsvinger

Nord-Odal

Sør-Odal
Eidsskog

Grue

Nes

Lillehammer

Ringebu

Øyer

Gausdal

Sel

Skjåk

Lom

Vågå

Dovre

Lesja

Ringsaker (ikke tilskudd 2012)

Vestre Toten 

Gran

Lunner

Drammen

Ål

Hol

Gol

Hemsedal

Nes

Flå

Øvre Eiker

Røyken



Hurum

Horten

Sandefjord

Stokke

Andebu

Larvik

Nøtterøy

Tjøme

Skien

Tinn

Arendal

Grimstad

Risør

Tvedestrand

Froland

Gjerstad

Åmli

Vegårshei

Vennesla

Iveland

Mandal

Lindesnes

Marnadal

Audnedal

Åseral

Farsund

Stavanger

Hå

Fusa

Os

Fjell

Sund

Øygarden

Sogndal

Luster

Kristiansund

Averøy

Gjemnes

Vanylven

Herøy

Ulstein

Hareid

Volda

Ørsta

Fræna

Sunndal

Orkdal

Frøya

Hitra

Snillfjord



Hemne

Agdenes

Skaun

Meldal

Rennebu

Rindal

Surnadal

Halsa

Trondheim

Klæbu

Malvik

Melhus

Midtre Gauldal

Fosen IKS

Bjugn

Åfjord

Roan

Ørland

Røros

Holtålen

Steinkjer

Verran

Inderøy

Snåsa

Stjørdal

Tydal

Selbu

Meråker

Overhalla

Narvik

Meløy

Saltdal

Fauske

Sørfold

Røst

Vestvågøy

Flakstad

Moskenes

Vågan

Bø  i Vesterålen

Ibestad

Bardu

Målselv

Salangen

Lavangen

Lenvik

Berg

Dyrøy

Sørreise

Tranøy



Torsken

Sortland

Kåfjord

Skjervøy

Nordreisa

Kvænangen



Navn

Navn

Marie Anbjørg Joten

Mie Jørgensen
Margit Karlsen-Rinde

Margun Øhrn

Gustav Skretting

Ola Øverli
Ellen Moen

Øyvind Lovald

Sissel Ørvik

Karin Møller
Marit S. Lorentsen

Nanna Nordhagen

Mette Jahr
Linda Torgersen

Cecilie P. Øyen
Elisabeth Sommerfelt

Tove Hallgrimsen

Tor Erik Befring

Halvard Helgesen

Harald Næss
Cecilie Stangeby

Ingunn Espesett Vreim 
Kari Dalen

Ann Wrå
Kari Gro Espeland

Olav Kaasa

Øystein Olsen

Mette Aasrud

Anne Mette Tangen

Bård Gjestvang
Ingrid Flesland

Eli Haga Vigmostad

Marit Nordfjord

Inger Marethe Egeland

Jerry Brastad

Anne Berit Åtland Hansen
Bjarne Rosenblad

Elin Osestad

Vegard Vige

Hilde Tørring Enoksen
Thor-Erling Engemyr

Anita Wisth

Randi Marta Berg

Kjartan Tosterud
Heidi Henanger Haven

Kjell Rune Olsen



Anna Kaddeberg

Kjell Olav Hæåk
Jon Buestad

Anne Kjersti Drange
Anne Brit W. Tengesdal

Grethe A. Johnsen

Sigurd Næss
Magne Vassenden

Harald Johnsen

Torhild Strand

Aud Lygre Opheim

Åslaug Bøhn Botnen
Hilde S. Hauge

Terje Søtre

Ingebjørg Søreide

Grete a. Herøy

Mette Fauskanger
Jan Olav Osen

Ingvild Hjelmtveit

Nina Kvamme
Oddvin Neset

Ørnulf Lillestøl
Marit H. Dagestad

Torbjørn Reisæter
Siv Helle Prestegard

Kari Krogh

Åse Elin Hole

Jeanette Jensen
Ragnhild Aarflot Kalland

Berit Wetlesen

Agnes Lea Tvedt

Gudrun Riska Thorsen

Oddny Hovtun Bjorland

Ivar Andreassen

Birgit Eckhoff
Henning Fosse

Marit Pedersen

Kristian Skålhavn

Tove Kvaløy
Gudrun Fossem

Bjørn Sletbakk

Gunnar Bergvik

Wenche Folberg

John Arvid Heggen



Mona Karlsen
Roger Rasmussen

Svenn Harald Johannessen

Amund Eriksen

Hege Nygård

Karl-Anton Swensen

Ragnhild Aakre Seljevoll

Stein Ole Rørvik
Ulla Schultz

Samarbeid

Anne Marie Flovik

Britt Kveseth

Helge Lund

Audun Amdahl

Bente Aasoldsen

Sverre Seter Arendal (vk)*

Ketil Kiland Arendal (vk)*

Jens Arild Johannessen Evje og Hornnes (vk)

Aasmund Lauvdal Evje og Hornnes (vk)

Eivind Berg Evje og Hornnes (vk)

Tallak Hoslemo Evje og Hornnes (vk)

Sara Mandel Birkeland

Alf E Kjølberg

Turid. E. Tjora Stavanger (vk)*

Elisabeth Sortland Sande Stavanger (vk)*

Ingrid Sofie Rundhaug

Inger Uglenes

Lærdal (vk)

Norunn Haugen Lærdal (vk)

Margun Thue Lærdal (vk)

Lærdal (vk)

Ragnhild S. Eimhjellen

Ann Kristin Røyset

Liv Lyngstadaas Naas Molde

Vigdis Bolås Rissa (vk)

Anne Grete Wold Innherrad samkommune

Kai Terje Dretvik Rissa (vk)

Anne Grete Wold Innherrad samkommune

Anne Grete Wold Innherrad samkommune

Rønnaug Aaring

Signar Kristoffersen Brønnøy

Pål Trælvik Brønnøy

TanjaPedersen Vefsen (vk)*

Tone Larsen Harstad (vk)*

Frank Hansen

Marion Celius Hadsel (vk)

Elise Gustavsen Hadsel (vk)

Bård Jakobsen Hadsel (vk)

Marit Blekastad Harstad (vk)*



Catharina Stenersen Hammerfest (vk)

Violet Karoliussen Kvalsund









E-post

E-post

marie.anbjorg.joten@byr.oslo.kommune.no

mie.jorgensen@notodden.kommune.no
margit.karlsen-rinde@hjartdal.kommune.no

margun.ohrn@songdalen.kommune.no

gustav.skretting@sogne.kommune.no

ola.overli@ringsaker.kommune.no
ellen.moen@nome.kommune.no

olo@siljan.kommune.no

sissel.orvik@bamble.kommune.no

karin.moller@ringerike.kommune.no
marit.lorentsen@hole.kommune.no

nanna.nordhagen@modum.kommune.no

mette.jahr@krodsherad.kommune.no
linda.torgersen@sigdal.kommune.no

ceo@jevnaker.kommune.no
elisabeth.sommerfelt@lier.kommune.no

tove.hallgrimsen@sande-ve.kommune.no

torerik.befring@neiker.no

halvard.helgesen@svelvik.kommune.no

hana@tonsberg.kommune.no
cecilie.stangeby@sauherad.kommune.no

ingunn.vreim@bo.kommune.no
kari.dalen@vinje.kommune.no

ann.wraa@tokke.kommune.no
kari.gro.espeland@seljord.kommune.no

olav.kaasa@kviteseid.kommune.no

oystein.olsen@skedsmo.kommune.no

mette.aasrud@ralingen.kommune.no

anntan@lorenskog.kommune.no

bord.gjestvang@sorum.kommune.no
ingrid.flesland@fet.kommune.no

eli.vigmostad@nittedal.kommune.no

marit.nordfjord@enebakk.kommune.no

egeing@flekkefjord.kommune.no

jab@haegebostad.kommune.no

bjarne@lund.kommune.no

elin.osestad@lyngdal.kommune.no

vegard.vige@kristiansand.kommune.no

hilde.enoksen@lillesand.kommune.no

randi.marta.berg@sondre-land.kommune.no

kjartan.tosterud@ostre-toten.kommune.no
heidi.henanger.haven@mandal.kommune.no

kjell.rune.olsen@marnardal.kommune.no
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anna.kaddeberg@aseral.kommune.no

kjell.olav.haeak@audnedal.kommune.no
jbu@lindesnes.kommune.no

anne.drange@askoy.kommune.no
anne.brit.tengesdal@eigersund.kommune.no

grethe.johnsen@suldal.kommune.no

sigurd.naess@kvinnherad.kommune.no
magne.vassenden@voss.kommune.no

harald.johnsen@ulvik.kommune.no

torhild.strand@granvin.kommune.no

aud.lygre@eidfjord.kommune.no

aabb@kvam.kommune.no
hilde.sorvaag.hauge@haugesund.kommune.no

terje.saetre@lindas.kommune.no

ingebjorg.soreide@gulen.kommune.no

grete.heroy@fedje.kommune.no

mette.fauskanger@osteroy.kommune.no
jan.olav.osen@austrheim.kommune.no

ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no

nina.marie.kvamme@radoy.kommune.no
oddvin.neset@modalen.kommune.no

ornulf.lillestol@masfjorden.kommune.no
marit.dagestad@odda.kommune.no

torbjorn.reiseter@ullensvang.herad.no
siv-helle.prestegard@jondal.kommune.no

kari.krogh@eid.kommune.no

aase.elin.hole@selje.kommune.no

jeanette.jensen@vagsoy.kommune.no
ragnhild.aarflot.kalland@hornindal.kommune.no

berit.wetlesen@stryn.kommune.no

agnes.lea.tvedt@klepp.kommune.no

gudrun.riska.thorsen@sandnes.kommune.no

oddny.bjorland@gjesdal.kommune.no

ivar.andreassen@aure.kommune.no

birgit.eckhoff@smola.kommune.no
henning.fosse@molde.kommune.no

marit.pedersen@naroy.kommune.no

kristian.skalhavn@vikna.kommune.no

bjorn.sletbakk@tingvoll.kommune.no

gunnar.bergvik@evenes.kommune.no
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mona.karlsen@bodo.kommune.no
roger.rasmussen@harstad.kommune.no

svenn.harald.johannessen@rana.kommune.no

amund.eriksen@hemnes.kommune.no

hege.nygaard@nesna.kommune.no

karl-anton.swensen@luroy.kommune.no

stein.ole.rorvik@fauske.kommune.no
ulla.schultz@sortland.kommune.no

anne.flovik@baerum.kommune.no

britt.kveseth@asker.kommue.no

helge.lund@os.kommune.no
Audun.Amdahl@nordre-land.kommune.no

bente.aasoldsen@porsgrunn.kommune.no

sverre.seter@nissedal.kommune.no
ketil.kiland@fyresdal.kommune.no

jens.arild.johannessen@e-h.kommune.no
aalauvdal@bygland.kommune.no

Eivind.Berg@valle.kommune.no

Tallak.Hoslemo@bykle.kommune.no

smb@sirdal.kommune.no

alf.kjolberg@bjerkheim.kommune.no
turid.tjora@sola.kommune.no

elisabeth.sortland.sande@randaberg.kommune.no 

isr01@karmoy.kommune.no

Inger.uglenes@austervoll.kommune.no

norunn.haugen@aurland.kommune.no

Margun.thue@laerdal.kommune.no

Ragnhild.eimhjellen@loppen.kommune.no

ann.kristin.royset@sandoy.kommune.no

liv.naas@eide.kommune.no

vigdis.bolas@rissa.kommune.no
anwo@innherred-samkommune.no

kai.terje.dretvik@leksvik.kommune.no

anwo@innherred-samkommune.no

anwo@innherred-samkommune.no

ronnaug.aaring@fosnes.kommune.no

signar.kristoffersen@somka.kommune.no

pal.traelvik@bronnoy.kommune.no

tanja.pedersen@grane.kommune.no
tone.larsen@lodningen.kommune.no

frank.hansen@varoy.kommune.no

marion.celius@hadsel.kommune.no
elise.gustavsen@oksnes.kommune.no

bard.jakobsen@andoy.kommune.no

marit.blekastad@kvafjord.kommune.no
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catharina.stenersen@kvalsund.kommune.no
violet.karoliussen@hammerfest.kommune.no

postmottak@halden.kommune.no

post@aremark.kommune.no

postmottak@fredrikstad.kommune.no

postmottak@hvaler.kommune.no 
postmottak@sarpsborg.com

postmottak@rakkestad.kommune.no

post@moss.kommune.no

postmottak@rygge.kommune.no 

post@rade.kommune.no

postmottak@valer-of.kommune.no
postmottak@askim.kommune.no

post@spydeberg.kommune.no
postmottak@eidsberg.kommune.no

post@hobol.kommune.no

post@marker.kommune.no 
postmottak@skiptvet.kommune.no

postmottak@trogstad.kommune.no
postmottak@kongsvinger.kommune.no
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Arild.borstad@halden.kommune.no

 espen.jaavall@aremark.kommune.no

tosp@fredrikstad.kommune.no

lahl@hvaler.kommune.no
oivind-werner.johansen@sarpsborg.com

AnneSofie.Andersen@rakkestad.kommune.no

kristine.brevik@moss.kommune.no

sigrun.svartedal@rygge.kommune.no

sonja.ronneberg@rade.kommune.no

birgitta.rafshol@valer-of.kommune.no
Synnoeve.Rambaek@askim.kommune.no

geir.johansen@spydeberg.kommune.no

Tom-Arne.Torfoss@eidsberg.kommune.no

Bjorn.Sjovold@hobol.kommune.no

eva.enkerud@marker.kommune.no
kjell.eivind.solberg@skiptvedt.kommune.no

tor-anders.olsen@trogstad.kommune.no
henning.andersen@kongsvinger.kommune.no

rstanderholen@nord-odal.kommune.no

steinar.amundsen@sor-odal.kommune.no
evy.anne.heggen@eidskog.kommune.no

erik.otterdahlMoller@grue.kommune.no

tone.thorsen@nes-ak.kommune.no

bjorn.lie@lillehammer.kommune.no

britt.aase.hoyesveen@ringebu.kommune.no

bernt.tennstrand@oyer.kommune.no

lars.erik.lunde@gausdal.kommune.no

kare-eide@sel.kommune.no

unnvald.bakke@skjaak.kommune.no

bjorn.bakke@lom.kommune.no

svein.holen@vaga.kommune.no

rune.pettersen@dovre.kommune.no

ludvig.gratrud@lesja.kommune.no

oov@ringsaker.kommune.no

randi.skare@vestre-toten.kommune.no

gaute.ovrebotten@gran.kommune.no

frode.holst@lunner.kommune.no

kjeren@drmk.no

oystein.lappegard@aal.kommune.no

lars-ole.skogen@hol.kommune.no

hege.morg@gol.kommune.no

sveinung.halbjorhus@hemsedal.kommune.no

else.horge.asplin@nes-bu.kommune.no

odd.egil.stavn@flaa.kommune.no

lisbeth-A.nymo@ovre-eiker.kommune.no

oydis.jahren@royken.kommune.no
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kari.skive.stuvoy@hurum.kommune.no

emil.hansen@horten.kommune.no

ole.henrik.augestad@sandefjord.kommune.no

vidar.andersen@stokke.kommune.no

gro.gustavsen@andebu.kommune.no

carl.erik.mathisen@larvik.kommune.no

karen.kaasa@notteroy.kommune.no

johnny.steinsvaag@tjome.kommune.no

vegard.hogli@skien.kommune.no

merethe.skui@tinn.kommune.no

harald.danielsen@arendal.kommune.no

ivar.lyngstad@grimstad.kommune.no

otc@risor.kommune.no

oyvind.johannesen@tvedestrand.kommune.no

svein.setekleiv@froland.kommune.no

lars.lauvhjell@gjerstad.kommune.no

anne.grethe.askland@amli.kommune.no

ops@vegarshei.kommune.no

ragnhild.bendiksen@vennesla.kommune.no

lig@iveland.kommune.no

norman.udland@mandal.kommune.no

jbu@lindesnes.kommune.no

kjell.rune.olsen@marnadal.kommune.no

trva@audnedal.kommune.no

aka@aseral.kommune.no

mona.aspvik@farsund.kommune.no

anne.kjersti.salthe@stavanger.kommune.no

helse@ha.kommune.no

berit.floisand@fusa.kommune.no

btr@os-ho.kommune.no

terje.handal@fjell.kommune.no

anne.g.hareide@sund.kommune.no

asv@oygarden.kommune.no

helga.bakken@sogndal.kommune.no

john.olaf.rohme@luster.kommune.no

kjetil.leirbekk@kristiansund.kommune.no

berit.hannasvik@averoy.kommune.no

birgit.eliassen@gjemnes.kommune.no

arnhild.nordaune@vanylven.kommune.no

ragnhild.velsvik.berge@heroy.kommune.no

Ingen kontaktperson

ottar.grimstad@hareid.kommune.no

arne.gotteberg@volda.kommune.no

inger.liadal@orsta.kommune.no

arild.kjersem@frana.kommune.no

anne.berit.vullum@sunndal.kommune.no

grethe.metliaas@orkdal.kommune.no

mattis.aune@froya.kommune.no

roger.antonsen@hitra.kommune.no

kai.terje.dretvik@snillfjord.kommune.no
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torger.aarvaag@hemne.kommune.no

john.selbekk@agdenes.kommune.no

katrine.lereggen@skaun.kommune.no

ingjerd.astad.steen@meldal.kommune.no

solveig.lokken@rennebu.kommune.no

bjn@rindal.kommune.no

gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no

peter.ardon@halsa.kommune.no

mrb@trondheim.kommune.no

solveig.hermanstad@klabu.kommune.no

tone.ostvang@malvik.kommune.no

roger.santokhie@melhus.kommune.no

Ingen kontaktperson

tor.langvold@bjugn.kommune.no

kjell.inge.skaldebo@afjord.kommune.no

michael.momyr@roan.kommune.no

gunn.rostad@orland.kommune.no

marit.haanes@roros.kommune.no

tove.volden.evensen@holtalen.kommune.no

torunn.austheim@steinkjer.kommune.no

jacob.br.almlid@verran.kommune.no

jon.arve.hollekim@inderoy.kommune.no

truls.eggen@snasa.kommune.no

hans.fredrik.selvaag@stjordal.kommune.no

ragnhild.wesche.kval@tydal.kommune.no

Vedtakskontoret v/ Guri Brudal og Ann Elisabeth Faanes

elisabeth.johansen@meraker.kommune.no

bente.eidesmo@overhalla.kommune.no

wenche.folberg@narvik.kommune.no

stein.laastad@meloy.kommune.no

aage.kristoffersen@saltdal.kommune.no

ole.reidar.sollund@fauske.kommune.no

lisbeth.fredheim@sorfold.kommune.no

randi.gregersen@rost.kommune.no

anne.wraalsen@vestvagoy.kommune.no

kommunelege1@flakstad.kommune.no

nils.olav.hagen@moskenes.kommune.no

kari.lofgren@vagan.kommune.no

jim.gundersen@boe.kommune.no

sylvi.johansen@ibestad.kommune.no

Ingen kontaktperson

rita.johnsen@malselv.kommune.no

elisabeth.nutti@salangen.kommune.no

erling.hanssen@lavangen.kommune.no

jostein.jenssen@lenvik.kommune.no

stig.johansen@berg.kommune.no

lena.olsen@dyroy.kommune.no

Ann Kristin Evenstad

marjo.hytonen@tranoy.kommune.no
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lena.hansson@torsken.kommune.no

ulla.schultz@sortland.kommune.no

agnes.nilsen@kafjord.kommune.no

lise.roman@skjervoy.kommune.no

christin.andersen@nordreisa.kommune.no

be@kvanangen.kommune.no
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Tilskudd til etablering og drift av øyeblikkelig hjelp døgnopphold i kommunene 

Kontaktpersoner søknader 2012 - 2014 Navn

Kontaktpersoner søknader 2012
Halden

Aremark

Fredrikstad

Hvaler
Sarpsborg

Rakkestad

Moss

Rygge 

Råde

Våler
Askim

Spydeberg

Eidsberg

Hobøl

Marker
Skiptvedt

Trøgstad
Kongsvinger

Nord-Odal

Sør-Odal
Eidsskog

Grue

Nes

Lillehammer

Ringebu

Øyer
Gausdal

Sel

Skjåk
Lom

Vågå
Dovre

Lesja

Ringsaker (ikke tilskudd 2012)

Vestre Toten 

Gran

Lunner

Drammen

Ål

Hol

Gol

Hemsedal

Nes

Flå

Øvre Eiker

Røyken



Hurum

Horten

Sandefjord

Stokke

Andebu

Larvik

Nøtterøy

Tjøme

Skien

Tinn

Arendal

Grimstad

Risør

Tvedestrand

Froland

Gjerstad

Åmli

Vegårshei

Vennesla

Iveland

Mandal

Lindesnes

Marnadal

Audnedal

Åseral

Farsund

Stavanger

Hå

Fusa

Os

Fjell

Sund

Øygarden

Sogndal

Luster

Kristiansund

Averøy

Gjemnes

Vanylven

Herøy

Ulstein

Hareid

Volda

Ørsta

Fræna

Sunndal

Orkdal

Frøya

Hitra

Snillfjord



Hemne

Agdenes

Skaun

Meldal

Rennebu

Rindal

Surnadal

Halsa

Trondheim

Klæbu

Malvik

Melhus

Midtre Gauldal

Fosen IKS

Bjugn

Åfjord

Roan

Ørland

Røros

Holtålen

Steinkjer

Verran

Inderøy

Snåsa

Stjørdal

Tydal

Selbu

Meråker

Overhalla

Narvik

Meløy

Saltdal

Fauske

Sørfold

Røst

Vestvågøy

Flakstad

Moskenes

Vågan

Bø  i Vesterålen

Ibestad

Bardu

Målselv

Salangen

Lavangen

Lenvik

Berg

Dyrøy

Sørreise

Tranøy



Torsken

Sortland

Kåfjord

Skjervøy

Nordreisa

Kvænangen

Kontaktpersoner søknader 2013 Navn

Oslo Marie Anbjørg Joten

Notodden Mie Jørgensen

Hjartdal Margit Karlsen-Rinde

Songdalen Margun Øhrn

Søgne Gustav Skretting

Ringsaker Ola Øverli

Nome Ellen Moen

Siljan Øyvind Lovald

(Skien) vertskommune, overligger fra 2012

Bamble Sissel Ørvik

Ringerike Karin Møller

Hole Marit S. Lorentsen

Modum Nanna Nordhagen

Krødsherad Mette Jahr

Sigdal Linda Torgersen

Jevnaker Cecilie P. Øyen

Lier (likeverdige parter) Elisabeth Sommerfelt

Sande Tove Hallgrimsen

Nedre Eiker Tor Erik Befring

Svelvik Halvard Helgesen

Tønsberg Harald Næss

Sauherad Cecilie Stangeby

Bø i Telemark Ingunn Espesett Vreim 

Vinje Kari Dalen

Tokke Ann Wrå

Seljord Kari Gro Espeland

Kviteseid Olav Kaasa

Skedsmo (vertskommune) Øystein Olsen

Rælingen Mette Aasrud

Lørenskog Anne Mette Tangen

Sørum Bård Gjestvang

Fet Ingrid Flesland

Nittedal Eli Haga Vigmostad

Enebakk Marit Nordfjord

Flekkefjord Inger Marethe Egeland

Hægebostad Jerry Brastad

Kvinesdal Anne Berit Åtland Hansen

Lund Bjarne Rosenblad

Lyngdal Elin Osestad

Kristiansand Vegard Vige

Lillesand Hilde Tørring Enoksen

Birkenes Thor-Erling Engemyr



Gjøvik Anita Wisth

Søndre Land Randi Marta Berg

Østre Toten Kjartan Tosterud

Mandal (overligger fra 2012, ny i 2013) Heidi Henanger Haven

Marnardal Kjell Rune Olsen

Åseral Anna Kaddeberg

Audnedal Kjell Olav Hæåk

Lindesnes Jon Buestad

Askøy Anne Kjersti Drange

Eigersund Anne Brit W. Tengesdal

Suldal Grethe A. Johnsen

Kvinnherad Sigurd Næss

Voss (vertskommune) Magne Vassenden

Ulvik herad Harald Johnsen

Granvin herad Torhild Strand

Eidfjord Aud Lygre Opheim

Kvam herad Åslaug Bøhn Botnen

Haugesund Hilde S. Hauge

Lindås (vertskommune) Terje Søtre

Gulen Ingebjørg Søreide

Fedje Grete a. Herøy

Osterøy Mette Fauskanger

Austrheim Jan Olav Osen

Meland Ingvild Hjelmtveit

Radøy Nina Kvamme

Modalen Oddvin Neset

Masfjorden Ørnulf Lillestøl

Odda Marit H. Dagestad

Ullensvang Torbjørn Reisæter

Jondal Siv Helle Prestegard

Eid (vertskommune) Kari Krogh

Selje Åse Elin Hole

Vågsøy Jeanette Jensen

Hornindal Ragnhild Aarflot Kalland

Stryn Berit Wetlesen

Klepp (vertskommune) Agnes Lea Tvedt

Sandnes Gudrun Riska Thorsen

Gjesdal Oddny Hovtun Bjorland

Time

Aure Ivar Andreassen

Smøla Birgit Eckhoff

Molde Henning Fosse

Nærøy Marit Pedersen

Vikna Kristian Skålhavn

Leka Tove Kvaløy

Bindal Gudrun Fossem

Tingvoll Bjørn Sletbakk

Kristiansund (Vertskommune)(kategori 2, prioritet i 2013)

Averøy (kategori 2, prioritet i 2013)

Gjemnes (kategori 2, prioritet i 2013)



Evenes Gunnar Bergvik

Narvik (fikk tilskudd i 2012, 2013) Wenche Folberg

Vefsn John Arvid Heggen

Bodø Mona Karlsen

Harstad Roger Rasmussen

Rana (vertskommune) Svenn Harald Johannessen

Hemnes Amund Eriksen

Nesna Hege Nygård

Lurøy Karl-Anton Swensen

Rodøy Ragnhild Aakre Seljevoll

Fauske Stein Ole Rørvik

Sortland Ulla Schultz

Kontaktpersoner søknader 2014 Kontaktperson

Bærum Anne Marie Flovik

Asker Britt Kveseth

Os Helge Lund

Nordre Land Audun Amdahl

Porsgrunn Bente Aasoldsen

Nissedal Sverre Seter

Fyresdal Ketil Kiland

Evje og Hornnes Jens Arild Johannessen

Bygland Aasmund Lauvdal

Valle Eivind Berg

Bykle Tallak Hoslemo

Sirdal Sara Mandel Birkeland

Bjerkreim Alf E Kjølberg

Sola Turid. E. Tjora

Randaberg Elisabeth Sortland Sande

Karmøy Ingrid Sofie Rundhaug

Austervoll Inger Uglenes

Leikanger

Aurland Norunn Haugen

Lærdal Margun Thue

Årdal

Gloppen Ragnhild S. Eimhjellen

Sykkylven søkt for 2015

Sandøy Ann Kristin Røyset

Eide Liv Lyngstadaas Naas

Rissa Vigdis Bolås

Frosta Anne Grete Wold

Leksvik Kai Terje Dretvik

Levanger Anne Grete Wold

Verdal Anne Grete Wold

Fosnes Rønnaug Aaring

Sømna Signar Kristoffersen

Brønnøy Pål Trælvik

Grane TanjaPedersen

Lødingen Tone Larsen

Værøy Frank Hansen



Hadsel Marion Celius

Øksnes Elise Gustavsen

Andøy Bård Jakobsen

Kvæfjord Marit Blekastad

Kvalsund Catharina Stenersen

Hammerfest Violet Karoliussen



Tilskudd til etablering og drift av øyeblikkelig hjelp døgnopphold i kommunene 

E-post Postboks kommunen

postmottak@halden.kommune.no Arild.borstad@halden.kommune.no

post@aremark.kommune.no  espen.jaavall@aremark.kommune.no

postmottak@fredrikstad.kommune.no tosp@fredrikstad.kommune.no

postmottak@hvaler.kommune.no  lahl@hvaler.kommune.no
postmottak@sarpsborg.com oivind-werner.johansen@sarpsborg.com

postmottak@rakkestad.kommune.no AnneSofie.Andersen@rakkestad.kommune.no

post@moss.kommune.no kristine.brevik@moss.kommune.no

postmottak@rygge.kommune.no sigrun.svartedal@rygge.kommune.no

post@rade.kommune.no sonja.ronneberg@rade.kommune.no

postmottak@valer-of.kommune.no birgitta.rafshol@valer-of.kommune.no
postmottak@askim.kommune.no Synnoeve.Rambaek@askim.kommune.no

post@spydeberg.kommune.no geir.johansen@spydeberg.kommune.no
postmottak@eidsberg.kommune.no Tom-Arne.Torfoss@eidsberg.kommune.no

post@hobol.kommune.no Bjorn.Sjovold@hobol.kommune.no

post@marker.kommune.no  eva.enkerud@marker.kommune.no
postmottak@skiptvet.kommune.no kjell.eivind.solberg@skiptvedt.kommune.no

postmottak@trogstad.kommune.no tor-anders.olsen@trogstad.kommune.no
postmottak@kongsvinger.kommune.no henning.andersen@kongsvinger.kommune.no

postmottak@nord-odal.kommune.no rstanderholen@nord-odal.kommune.no

postmottak@sor-odal.kommune.no steinar.amundsen@sor-odal.kommune.no

postmottak@eidskog.kommune.no evy.anne.heggen@eidskog.kommune.no

post@grue.kommune.no erik.otterdahlMoller@grue.kommune.no

postmottak@nes-ak.kommune.no tone.thorsen@nes-ak.kommune.no

postmottak@lillehammer.kommune.no bjorn.lie@lillehammer.kommune.no

post@ringebu.kommune.no britt.aase.hoyesveen@ringebu.kommune.no

postmottak@oyer.kommune.no bernt.tennstrand@oyer.kommune.no

postmottak@gausdal.kommune.no lars.erik.lunde@gausdal.kommune.no

postmottak@sel.kommune.no kare-eide@sel.kommune.no

post@skjaak.kommune.no unnvald.bakke@skjaak.kommune.no
post@lom.kommune.no bjorn.bakke@lom.kommune.no

postmottak@vaga.kommune.no svein.holen@vaga.kommune.no

postmottak@dovre.kommune.no rune.pettersen@dovre.kommune.no

postmottak@lesja.kommune.no ludvig.gratrud@lesja.kommune.no

postmottak@ringsaker.kommune.no oov@ringsaker.kommune.no

post@vestre-toten.kommune.no randi.skare@vestre-toten.kommune.no

postmottak@gran.kommune.no gaute.ovrebotten@gran.kommune.no

post@lunner.kommune.no frode.holst@lunner.kommune.no

kommunepost@drammen.kommune.no kjeren@drmk.no

postmottak@aal.kommune.no oystein.lappegard@aal.kommune.no

postmottak@hol.kommune.no lars-ole.skogen@hol.kommune.no

postmottak@gol.kommune.no hege.morg@gol.kommune.no

postmottak@hemsedal.kommune.no sveinung.halbjorhus@hemsedal.kommune.no

postmottak@nes-bu.kommune.no else.horge.asplin@nes-bu.kommune.no

postmottak@flaa.kommune.no odd.egil.stavn@flaa.kommune.no

post@ovre-eiker.kommune.no lisbeth-A.nymo@ovre-eiker.kommune.no

postmottak@royken.kommune.no oydis.jahren@royken.kommune.no
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postmottak@hurum.kommune.no kari.skive.stuvoy@hurum.kommune.no

postmottak@horten.kommune.no   emil.hansen@horten.kommune.no

sentraladm@sandefjord.kommune.no ole.henrik.augestad@sandefjord.kommune.no

postmottak@stokke.kommune.no vidar.andersen@stokke.kommune.no

postmottak@andebu.kommune.no  gro.gustavsen@andebu.kommune.no

postmottak@larvik.kommune.no carl.erik.mathisen@larvik.kommune.no

Postmottak@notteroy.kommune.no karen.kaasa@notteroy.kommune.no

post@tjome.kommune.no johnny.steinsvaag@tjome.kommune.no

servicesenteret@skien.kommune.no vegard.hogli@skien.kommune.no

postmottak@tinn.kommune.no merethe.skui@tinn.kommune.no

postmottak@arendal.kommune.no harald.danielsen@arendal.kommune.no

postmottak@grimstad.kommune.no ivar.lyngstad@grimstad.kommune.no

post@risor.kommune.no otc@risor.kommune.no

post@tvedestrand.kommune.no oyvind.johannesen@tvedestrand.kommune.no

post@froland.kommune.no svein.setekleiv@froland.kommune.no

postmottak@gjerstad.kommune.no lars.lauvhjell@gjerstad.kommune.no

postmottak@amli.kommune.no anne.grethe.askland@amli.kommune.no

post@vegarshei.kommune.no ops@vegarshei.kommune.no

epost@vennesla.kommune.no ragnhild.bendiksen@vennesla.kommune.no

postmottak@iveland.kommune.no lig@iveland.kommune.no

fellespost@mandal.kommune.no norman.udland@mandal.kommune.no

postmottak@lindesnes.kommune.no jbu@lindesnes.kommune.no

service@marnardal.kommune.no kjell.rune.olsen@marnadal.kommune.no

info@audnedal.kommune.no trva@audnedal.kommune.no

post@aseral.kommune.no aka@aseral.kommune.no

post@farsund.kommune.no mona.aspvik@farsund.kommune.no

postmottak@stavanger.kommune.no anne.kjersti.salthe@stavanger.kommune.no

post@ha.kommune.no helse@ha.kommune.no

postkasse@fusa.kommune.no berit.floisand@fusa.kommune.no

postmottak@os-ho.kommune.no btr@os-ho.kommune.no

postmottak@fjell.kommune.no terje.handal@fjell.kommune.no

postmottak@sund.kommune.no anne.g.hareide@sund.kommune.no

postmottak@oygarden.kommune.no asv@oygarden.kommune.no

postmottak@sogndal.kommune.no helga.bakken@sogndal.kommune.no

postmottak@luster.kommune.no john.olaf.rohme@luster.kommune.no

postmottak@kristiansund.kommune.no kjetil.leirbekk@kristiansund.kommune.no

knut.stormo@averoy.kommune.no berit.hannasvik@averoy.kommune.no

post@gjemnes.kommune.no birgit.eliassen@gjemnes.kommune.no

postmottak@vanylven.kommune.no arnhild.nordaune@vanylven.kommune.no

postmottak@heroy.kommune.no ragnhild.velsvik.berge@heroy.kommune.no

postmottak@ulstein.kommune.no Ingen kontaktperson

postmottak@hareid.kommune.no ottar.grimstad@hareid.kommune.no

postmottak@volda.kommune.no arne.gotteberg@volda.kommune.no

postmottak@orsta.kommune.no inger.liadal@orsta.kommune.no

postmottak@frana.kommune.no arild.kjersem@frana.kommune.no

post@sunndal.kommune.no anne.berit.vullum@sunndal.kommune.no

postmottak@orkdal.kommune.no grethe.metliaas@orkdal.kommune.no

postmottak@froya.kommune.no mattis.aune@froya.kommune.no

postmottak@hitra.kommune.no roger.antonsen@hitra.kommune.no

postmottak@snillfjord.kommune.no kai.terje.dretvik@snillfjord.kommune.no
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postmottak@hemne.kommune.no torger.aarvaag@hemne.kommune.no

postmottak@agdenes.kommune.no john.selbekk@agdenes.kommune.no

postmottak@skaun.kommune.no katrine.lereggen@skaun.kommune.no

postmottak@meldal.kommune.no  ingjerd.astad.steen@meldal.kommune.no

postmottak@rennebu.kommune.no solveig.lokken@rennebu.kommune.no

post@rindal.kommune.no bjn@rindal.kommune.no

post@surnadal.kommune.no gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no

post@halsa.kommune.no peter.ardon@halsa.kommune.no

tk.postmottak@trondheim.kommune.no mrb@trondheim.kommune.no

postmottak@klabu.kommune.no solveig.hermanstad@klabu.kommune.no

postmottak@malvik.kommune.no tone.ostvang@malvik.kommune.no

postmottak@melhus.kommune.no roger.santokhie@melhus.kommune.no

postmottak@midtre-gauldal.kommune.no Ingen kontaktperson

postmottak@bjugn.kommune.no tor.langvold@bjugn.kommune.no

postmottak@afjord.kommune.no kjell.inge.skaldebo@afjord.kommune.no

post@roan.kommune.no michael.momyr@roan.kommune.no

postmottak@orland.kommune.no gunn.rostad@orland.kommune.no

postmottak@roros.kommune.no marit.haanes@roros.kommune.no

epost@holtalen.kommune.no tove.volden.evensen@holtalen.kommune.no

postmottak@steinkjer.kommune.no torunn.austheim@steinkjer.kommune.no

postkasse@verran.kommune.no jacob.br.almlid@verran.kommune.no

postmottak@inderoy.kommune.no jon.arve.hollekim@inderoy.kommune.no

postmottak@snasa.kommune.no truls.eggen@snasa.kommune.no

postmottak@stjordal.kommune.no hans.fredrik.selvaag@stjordal.kommune.no

postmottak@tydal.kommune.no ragnhild.wesche.kval@tydal.kommune.no

postmottak@selbu.kommune.no Vedtakskontoret v/ Guri Brudal og Ann Elisabeth Faanes

postmottak@meraker.kommune.no elisabeth.johansen@meraker.kommune.no

postmottak@overhalla.kommune.no bente.eidesmo@overhalla.kommune.no

postmottak@narvik.kommune.no wenche.folberg@narvik.kommune.no

postmottak@meloy.kommune.no stein.laastad@meloy.kommune.no

postmottak@saltdal.kommune.no aage.kristoffersen@saltdal.kommune.no

postmottak@fauske.kommune.no ole.reidar.sollund@fauske.kommune.no

POST@SORFOLD.KOMMUNE.NO lisbeth.fredheim@sorfold.kommune.no

postkasse@rost.kommune.no randi.gregersen@rost.kommune.no

 postmottak@vestvagoy.kommune.no anne.wraalsen@vestvagoy.kommune.no

postmottak@flakstad.kommune.no kommunelege1@flakstad.kommune.no

postmottak@moskenes.kommune.no nils.olav.hagen@moskenes.kommune.no

postmottak@vagan.kommune.no kari.lofgren@vagan.kommune.no

post@boe.kommune.no jim.gundersen@boe.kommune.no

postmottak@ibestad.kommune.no sylvi.johansen@ibestad.kommune.no

postmottak@bardu.kommune.no Ingen kontaktperson

postmottak@malselv.kommune.no rita.johnsen@malselv.kommune.no

postmottak@salangen.kommune.no elisabeth.nutti@salangen.kommune.no

postmottak@lavangen.kommune.no erling.hanssen@lavangen.kommune.no

postmottak@lenvik.kommune.no jostein.jenssen@lenvik.kommune.no

postmottak@berg.kommune.no stig.johansen@berg.kommune.no

postmottak@dyroy.kommune.no lena.olsen@dyroy.kommune.no
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postmottak@torsken.kommune.no lena.hansson@torsken.kommune.no

postmottak@sortland.kommune.no ulla.schultz@sortland.kommune.no

post@kafjord.kommune.no agnes.nilsen@kafjord.kommune.no

post@skjervoy.kommune.no lise.roman@skjervoy.kommune.no

postmottak@nordreisa.kommune.no christin.andersen@nordreisa.kommune.no

post@kvanangen.kommune.no be@kvanangen.kommune.no

E-post Postboks kommunen

marie.anbjorg.joten@byr.oslo.kommune.no postmottak@oslo.kommune.no

mie.jorgensen@notodden.kommune.no postmottak@notodden.kommune.no

margit.karlsen-rinde@hjartdal.kommune.no postmottak@hjartdal.kommune.no

margun.ohrn@songdalen.kommune.no postmottak@songdalen.kommune.no

gustav.skretting@sogne.kommune.no postmottak@sogne.kommune.no

ola.overli@ringsaker.kommune.no postmottak@ringsaker.kommune.no

ellen.moen@nome.kommune.no postmottak@nome.kommune.no

olo@siljan.kommune.no post@siljan.kommune.no

sissel.orvik@bamble.kommune.no postmottak@bamble.kommune.no

karin.moller@ringerike.kommune.no servicetorget@ringerike.kommune.no

marit.lorentsen@hole.kommune.no postmottak@hole.kommune.no

nanna.nordhagen@modum.kommune.no post@modum.kommune.no

mette.jahr@krodsherad.kommune.no krodsherad.kommune@krodsherad.kommune.no

linda.torgersen@sigdal.kommune.no post@sigdal.kommune.no

ceo@jevnaker.kommune.no postmottak@jevnaker.kommune.no

elisabeth.sommerfelt@lier.kommune.no postmottak@lier.kommune.no

tove.hallgrimsen@sande-ve.kommune.no postmottak@sande-ve.kommune.no

torerik.befring@neiker.no post@nedre-eiker.kommune.no

halvard.helgesen@svelvik.kommune.no postmottak@svelvik.kommune.no

hana@tonsberg.kommune.no postmottak@tonsberg.kommune.no

cecilie.stangeby@sauherad.kommune.no postmottak@sauherad.kommune.no

ingunn.vreim@bo.kommune.no postmottak@bo.kommune.no

kari.dalen@vinje.kommune.no Postmottak@vinje.kommune.no

ann.wraa@tokke.kommune.no postmottak@tokke.kommune.no

kari.gro.espeland@seljord.kommune.no post@seljord.kommune.no

olav.kaasa@kviteseid.kommune.no post@kviteseid.kommune.no

oystein.olsen@skedsmo.kommune.no postmottak@skedsmo.kommune.no

mette.aasrud@ralingen.kommune.no postmottak@ralingen.kommune.no

anntan@lorenskog.kommune.no postmottak@lorenskog.kommune.no 

bord.gjestvang@sorum.kommune.no postmottak@sorum.kommune.no

ingrid.flesland@fet.kommune.no postmottak@fet.kommune.no 

eli.vigmostad@nittedal.kommune.no postmottak@nittedal.kommune.no

marit.nordfjord@enebakk.kommune.no postmottak@enebakk.kommune.no

egeing@flekkefjord.kommune.no post@flekkefjord.kommune.no

jab@haegebostad.kommune.no postmottak@haegebostad.kommune.no

Anne Berit Åtland Hansen post@kvinesdal.kommune.no 
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postmottak@gjovik.kommune.no

randi.marta.berg@sondre-land.kommune.no epost@sondre-land.kommune.no

kjartan.tosterud@ostre-toten.kommune.no postmottak@ostre-toten.kommune.no

heidi.henanger.haven@mandal.kommune.no fellespost@mandal.kommune.no

kjell.rune.olsen@marnardal.kommune.no service@marnardal.kommune.no

anna.kaddeberg@aseral.kommune.no post@aseral.kommune.no

kjell.olav.haeak@audnedal.kommune.no info@audnedal.kommune.no

jbu@lindesnes.kommune.no postmottak@lindesnes.kommune.no

anne.drange@askoy.kommune.no postmottak@askoy.kommune.no

anne.brit.tengesdal@eigersund.kommune.no sem.hadland@eigersund.kommune.no

grethe.johnsen@suldal.kommune.no postmottak@suldal.kommune.no

sigurd.naess@kvinnherad.kommune.no servicetorget@harstad.kommune.no

magne.vassenden@voss.kommune.no postmottak@voss.kommune.no 

harald.johnsen@ulvik.kommune.no postmottak@ulvik.kommune.no

torhild.strand@granvin.kommune.no postmottak@granvin.kommune.no

aud.lygre@eidfjord.kommune.no postmottak@eidfjord.kommune.no

aabb@kvam.kommune.no postmottak@kvam.kommune.no

hilde.sorvaag.hauge@haugesund.kommune.no postmottak@haugesund.kommune.no

terje.saetre@lindas.kommune.no postmottak@lindas.kommune.no

ingebjorg.soreide@gulen.kommune.no postmottak@gulen.kommune.no

grete.heroy@fedje.kommune.no postmottak@fedje.kommune.no

mette.fauskanger@osteroy.kommune.no post@osteroy.kommune.no 

jan.olav.osen@austrheim.kommune.no post@austrheim.kommune.no 

ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no postmottak@meland.kommune.no 

nina.marie.kvamme@radoy.kommune.no postmottak@radoy.kommune.no

oddvin.neset@modalen.kommune.no postmottak@modalen.kommune.no

ornulf.lillestol@masfjorden.kommune.no post@masfjorden.kommune.no

marit.dagestad@odda.kommune.no post@odda.kommune.no 

torbjorn.reiseter@ullensvang.herad.no postmottak@ullensvang.herad.no

siv-helle.prestegard@jondal.kommune.no post@jondal.kommune.no

kari.krogh@eid.kommune.no post@eid.kommune.no

aase.elin.hole@selje.kommune.no post@selje.kommune.no

jeanette.jensen@vagsoy.kommune.no post@vagsoy.kommune.no 

ragnhild.aarflot.kalland@hornindal.kommune.no post@hornindal.kommune.no 

berit.wetlesen@stryn.kommune.no postmottak@stryn.kommune.no

agnes.lea.tvedt@klepp.kommune.no postmottak@klepp.kommune.no

gudrun.riska.thorsen@sandnes.kommune.no postmottak@sandnes.kommune.no

oddny.bjorland@gjesdal.kommune.no postmottak@gjesdal.kommune.no

post@time.kommune.no

ivar.andreassen@aure.kommune.no postmottak@aure.kommune.no

birgit.eckhoff@smola.kommune.no postmottak@smola.kommune.no

henning.fosse@molde.kommune.no postmottak@molde.kommune.no

marit.pedersen@naroy.kommune.no postmottak@naroy.kommune.no

kristian.skalhavn@vikna.kommune.no vikna@vikna.kommune.no

post@leka.kommune.no

postmottak@bindal.kommune.no

bjorn.sletbakk@tingvoll.kommune.no postmottak@tingvoll.kommune.no
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gunnar.bergvik@evenes.kommune.no postmottak@evenes.kommune.no

post@vefsn.kommune.no

mona.karlsen@bodo.kommune.no postmottak@bodo.kommune.no

roger.rasmussen@harstad.kommune.no servicetorget@harstad.kommune.no

svenn.harald.johannessen@rana.kommune.no postmottak@rana.kommune.no

amund.eriksen@hemnes.kommune.no postmottak@hemnes.kommune.no

hege.nygaard@nesna.kommune.no postmottak@nesna.kommune.no

karl-anton.swensen@luroy.kommune.no postmottak@luroy.kommune.no

Ragnhild Aakre Seljevoll postmottak@rodoy.kommune.no

stein.ole.rorvik@fauske.kommune.no postmottak@fauske.kommune.no

ulla.schultz@sortland.kommune.no postmottak@sortland.kommune.no
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anne.flovik@baerum.kommune.no post@baerum.kommune.no

britt.kveseth@asker.kommue.no post@asker.kommune.no

helge.lund@os.kommune.no Postmottak@Os.kommune.no

Audun.Amdahl@nordre-land.kommune.no postmottak@nordre-land.kommune.no

bente.aasoldsen@porsgrunn.kommune.no postmottak@porsgrunn.kommune.no

sverre.seter@nissedal.kommune.no  info@nissedal.kommune.no

ketil.kiland@fyresdal.kommune.no postmottak@fyresdal.kommune.no 

jens.arild.johannessen@e-h.kommune.no post@e-h.kommune.no 

aalauvdal@bygland.kommune.no post@bygland.kommune.no 

Eivind.Berg@valle.kommune.no post@valle.kommune.no

Tallak.Hoslemo@bykle.kommune.no postmottak@bykle.kommune.no
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elisabeth.sortland.sande@randaberg.kommune.no post@randaberg.kommune.no

isr01@karmoy.kommune.no post@karmoy.kommune.no
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postmottak@leikanger.kommune.no

norunn.haugen@aurland.kommune.no post@aurland.kommune.no

Margun.thue@laerdal.kommune.no post@laerdal.kommune.no

postmottak@ardal.kommune.no 

Ragnhild.eimhjellen@gloppen.kommune.no post@gloppen.kommune.no

ann.kristin.royset@sandoy.kommune.no post@sandoy.kommune.no 

liv.naas@eide.kommune.no postmottak@eide.kommune.no

vigdis.bolas@rissa.kommune.no postmottak@rissa.kommune.no 

anwo@innherred-samkommune.no postmottak@innherred-samkommune.no

kai.terje.dretvik@leksvik.kommune.no post@leksvik.kommune.no 

anwo@innherred-samkommune.no

anwo@innherred-samkommune.no

ronnaug.aaring@fosnes.kommune.no postmottak@fosnes.kommune.no

signar.kristoffersen@somna.kommune.no post@somna.kommune.no

pal.traelvik@bronnoy.kommune.no postmottak@bronnoy.kommune.no

tanja.pedersen@grane.kommune.no post@grane.kommune.no

tone.larsen@lodningen.kommune.no postmottak@lodingen.kommune.no

frank.hansen@varoy.kommune.no postmottak@varoy.kommune.no
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AnneSofie.Andersen@rakkestad.kommune.no

kjell.eivind.solberg@skiptvedt.kommune.no

henning.andersen@kongsvinger.kommune.no

britt.aase.hoyesveen@ringebu.kommune.no

sveinung.halbjorhus@hemsedal.kommune.no



ole.henrik.augestad@sandefjord.kommune.no

oyvind.johannesen@tvedestrand.kommune.no

ragnhild.bendiksen@vennesla.kommune.no

anne.kjersti.salthe@stavanger.kommune.no

ragnhild.velsvik.berge@heroy.kommune.no



tove.volden.evensen@holtalen.kommune.no

hans.fredrik.selvaag@stjordal.kommune.no

Vedtakskontoret v/ Guri Brudal og Ann Elisabeth Faanes

elisabeth.johansen@meraker.kommune.no
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